1307.  8     kal.     Junii     (May     25),     1293.        Totenhale.  Leave  to 

Memorandum  quod  Robertus  de  Notingham,  rector  ecclesie  rector  o°f th' 
de  Brandesburton',  habet  licenciam  studendi  per  triennium  burton?" citra  mare  vel  ultra  mare,  et  ecclesiam  suam  ad  firmam 
dimittere  et  fructus  ipsius  pre  manibus  vendere,  quorum 
emptores    molestari    nolumus,  ita    quod    interim    sinodis, 
congregacionibus  [et]    visitacionibus  ad  residendum  in  sua 
ecclesia  per  nos  vel  quoscumque  ministros  nostros  minime 
compellatur ;     proviso  quod  dicta  ecclesia  interim  debitis 
non    fraudetur    obsequiis,  nee    animarum    cura    in    ipsa 
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aliqualiter    negligatur,    et    quod    procuratorem    loco    sui 
constituat. 

dSk?°us  I3°8-  ii  kal.  Julii  (June  21),  1293.  Cawode.  Com- 
mission to  Sir  William  de  Kirketon',  dean  of  the  Christianity 

of  York,  Sir  Robert  le  Graunt,  rector  of  St.  Crux,  and  Sir 

Stephen  de  Burton',  rector  of  St.  Saviour  in  the  Marsh,  to 
seek  out  and  receive  criminous  clerks,  accused  before  the 
justices  in  eyre  at  York. 

S      1309.     16    kal.    Julii    (June    16,    1293).     Thorp'.     Pro- 
*he  clamacio  pro  Willelmo  de  Hurtheworth',  clerico,  incarcerate, 

wmaof°n  °f  Purgando.     Decano  Cliveland'.     Quia  Willelmo  de  Hurth- 
Hur^orth    worth',  clerico,  in  foro  seculari  super  criminibus  homicidii 
churchon    et   latrocinii   defamato,    die   Martis   proxima  post   festum 

21  '      Margaret  e  virginis  ad  purgandum  se  canonice  cor  am  nobis 
vel  commissariis    nostris  in  ecclesia    Rypon'  assignavimus 
super  illo  ;   devocioni  vestre  firmiter  injungendo,  mandamus 
quatinus  id  per  tuum  decanatum  facias  pupplicari,  denun- 
ciando  solempniter  quod,  si  quis  quicquam  justum  proponere 
voluerit    quominus    ad    admissionem   purgacionis   predicte 
procedere  debeamus,  dictis  die  et  loco  comparens,  quatenus 
canonicum  fuerit,  cum  complemento  justicie  audietur.     In 

FO.  128.      hujus  nostri  execucione  mandati  diligenter  te  habeas  nosque 
vel  commissarios  nostros  de  ea  ad  diem  certifices  per  tuas 
patentes  litteras  que  harum  seriem  representent.     Vale. 

rSle'his0  Commissio  ad  recipiendum  diet  am  purgacionem.  Domino 
purgation.  Rogero  Swayn,  canonico,  (etc.  ut  in  no.  1296).  Ad